שקלתי האם לפסוק הוצאות לחובת הנתבע לטובת אוצר המדינה, בגין אופן ניסוח הבקשה.

לפנים משורת הדין אני נמנע מלעשות כן, אך אני שב ומבהיר כי ניסוח הבקשה הוא מקומם, ואין מקום לניסוח כאמור.

המזכירות תשלח את ההחלטה אל שני הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשפ"ב, 21 יולי 2022, בהעדר הצדדים.